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MCP (Model Context Protocol), Anthropic tarafından geliştirilen ve yapay zeka modellerinin dış veri kaynaklarına
standart bir şekilde bağlanmasını sağlayan açık bir protokol. Teknik detaylarda boğulmadan şöyle
düşünebilirsiniz. Farklı ülkelerden gelen insanların bir konferansta İngilizce üzerinden anlaşması gibi, MCP de
farklı veri kaynaklarının yapay zekayla tek bir protokol üzerinden anlaşmasını sağlıyor.

Protokol öncesinde her veri kaynağı için ayrı bir entegrasyon yazmak gerekiyordu. Bir tarafta Google Calendar'a
bağlanmak için bir yapı, diğer tarafta bir finansal veri tabanına erişmek için bambaşka bir yapı. MCP bu dağınıklığı
ortadan kaldırıyor. Veri sağlayıcılar tek bir standarda göre sunucularını kuruyor, yapay zeka uygulamaları da aynı
standart üzerinden bu sunuculara bağlanıyor. Sonuç olarak model artık yalnızca genel bilgisiyle değil, gerçek
zamanlı ve spesifik verilerle çalışabiliyor.

Pratikte bu süreç şöyle işliyor. Claude'a "THYAO'nun son çeyrek gelir tablosunu getir" dediğinizde, model bunu
hayal gücüyle değil, doğrudan kaynağından çektiği veriyle yanıtlayabiliyor. Ya da "Bu hafta hangi toplantılarım
var?" dediğinizde takviminize bakabiliyor. MCP, yapay zekayı pasif bir sohbet aracından, araçlarla donanmış aktif
bir çalışma arkadaşına dönüştüren altyapı katmanı.

Bu ekosistemde iki taraf var. MCP sunucuları ve MCP destekleyen uygulamalar. Sunucular veriyi sunan taraf. Bir
finansal veri platformu, bir proje yönetim aracı ya da bir e-posta servisi buna örnek gösterilebilir. Uygulamalar ise
bu verileri kullanan taraf. Kullanıcı olarak yapmanız gereken tek şey, kullandığınız uygulamada ilgili sunucuyu
bağlamak. Gerisini protokol hallediyor.

Borsa İstanbul Verileri İçin MCP Sunucusu: Fintables MCP
Fintables, Borsa İstanbul verilerini MCP protokolü üzerinden yapay zeka uygulamalarına açan bir sunucu sunuyor.
Claude Desktop, Cursor ve MCP destekleyen diğer uygulamalardan şirket finansallarına, bilanço ve gelir
tablolarına, haberlere ve faaliyet raporlarına doğrudan erişebilirsiniz. Bunun için tek bir bağlantı kurmanız yeterli.

Nasıl Bağlanılır?

MCP destekleyen herhangi bir uygulamada HTTP transport yöntemiyle aşağıdaki sunucu adresini kullanmanız
yeterli:

https://evo.fintables.com/mcp

Claude Desktop kullanıyorsanız Customize → Connectors → Add custom connector adımlarını izleyip sunucu
adresini yapıştırın. MCP özelliği yalnızca ücretli Claude aboneliklerinde bulunuyor.

Claude Code kullanıyorsanız terminalinizde şu komutu çalıştırın:

claude mcp add fintables --transport http <https://evo.fintables.com/mcp>
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İlk bağlantıda tarayıcınızda bir onay penceresi açılacak. Fintables hesabınızla giriş yaparak uygulamaya erişim izni
vermeniz yeterli. Sonraki kullanımlarda tekrar giriş yapmanıza gerek kalmıyor.

Fintables MCP ile yapay zekanız artık Borsa İstanbul'u tanıyor.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek
derlenmiştir. Fintables Bilişim Teknolojileri A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca
garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir. Alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer
alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü
maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Fintables Bilişim Teknolojileri A.Ş. ile bağlı
kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.


